zwla
snoręcznymjego podpisem: „Zachować w radzie cesarstwa,
aż dopóki inaczćj nie rozkażę, lecz w przypadku mćj
śmierci otworzyć na sesyi nadzwyczajnćj przed przystą
pieniem do jakićjkolwiekbądź czynności,“ że dopełniono
tego rozkazu, i że te papiery obejmowały list wielkiego
księcia Konstantego z 14 (26) stycznia 1822 do cesarza
Aleksandra, w którym zrzekał się następstwa tronu, ma
nifest cesarski z 16 sierpnia 1823, mocą którego na zrze
czenie się wielkiego księcia cesarz zezwolenie udzielał
i następcą swoim w. ks. Mikołaja stanowił, i że nakoniec
dokumenta takowe w czterech egzemplarzach złożone
były w radzie państwa, w synodzie, w senacie i w kościele
katedralnym w Moskwie.